

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2021/66420

Poskytnutí informací vztahujících se k systemizacím ÚPČR 2015 - 2021

Žádost:

ze dne 17. 6. 2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Dovoluji si Vás tímto požádat o:

- 1) poskytnutí všech návrhů systemizací služebního úřadu - Úřadu práce České republiky, zejména pak Generálního ředitelství úřadu práce, v letech 2015-2021 včetně jejich zdůvodnění a příloh;
 - 2) poskytnutí všech schválených systemizací služebního úřadu - Úřadu práce České republiky, zejména pak Generálního ředitelství úřadu práce, v letech 2015-2021 včetně jejich zdůvodnění a příloh a schváleními Ministerstva financí a Ministerstva vnitra;
 - 3) poskytnutí všech návrhů změn systemizace služebního úřadu - Úřadu práce České republiky, zejména pak Generálního ředitelství úřadu práce, v letech 2015-2021 včetně jejich zdůvodnění a příloh;
 - 4) poskytnutí všech schválených změn systemizace služebního úřadu - Úřadu práce České republiky, zejména pak Generálního ředitelství úřadu práce, v letech 2015-2021 včetně jejich zdůvodnění a příloh a schváleními Ministerstva financí a Ministerstva vnitra;
 - 5) poskytnutí přehledu konkrétních služebních míst, jež byla či budou systemizací a změnou systemizace v letech 2015-2021 dotčena;
 - 6) poskytnutí organizačních řádů (rozhodnutí o organizační struktuře služebního úřadu) pro Generální ředitelství úřadu práce vydaných od roku 2015 do současnosti včetně jejich změn;
 - 7) poskytnutí informací s kolika státními zaměstnanci zařazenými u Generálního ředitelství Úřadu práce a na krajských pobočkách úřadu práce byly v letech 2015-2021 uzavřeny dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti, a to s rozdělením podle jednotlivých měsíců a podle platových tříd těchto zaměstnanců
 - 8) poskytnutí informací jaká byla průměrná, nejnižší a nejvyšší měsíční a hodinová odměna vyplacená na základě dohody o provedení práce podle bodu 7) této žádosti, a to s rozdělením dle jednotlivých měsíců a dle platových tříd těchto zaměstnanců;
 - 9) poskytnutí informace, jaká byla průměrná, nejnižší a nejvyšší měsíční a hodinová odměna vyplacená na základě dohody o pracovní činnosti podle bodu 7) této žádosti, a to s rozdělením dle jednotlivých měsíců a dle platových tříd těchto zaměstnanců.
- V případě, že návrhy systemizace či změny systemizace byly schváleny v nezměněné podobě, pak žádám o poskytnutí jen schváleného znění.“

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Na základě Vaší žádosti Vám proto v příloze tohoto dopisu zasíláme požadované informace.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do Vámi uvedené datové schránky pro doručování: xxx.

Přílohy: dle textu

S pozdravem